АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЛЯНДЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.01.2023г                                               №4
п.Пиляндыш
Уржумского района
Кировской области

	Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальном сайте Пиляндышевского сельского поселения

        В соответствии с пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от18 мая 2009 года №557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имущества и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», а также в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 21.07.2010 №925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», статьей 34 Устава муниципального образования Пиляндышевское сельское поселение Уржумского района Кировской области, администрация Пиляндышевского сельского поселения постановляет:
        1.Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы муниципального образования Пиляндышевское сельское поселение Уржумского района Кировской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах и имущественного характера своих супруги (супруга0 и несовершеннолетних детей. Приложение №1.
       2.Ознакомить муниципальных служащих муниципального образования Пиляндышевское сельское поселение Уржумского района Кировской области с перечнем, предусмотренным пунктом 1 настоящего постановления.
       3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене органов местного самоуправления Пиляндышевского сельского поселения Уржумского района Кировской области и на официальном сайте Пиляндышевского сельского поселения.
       4.Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
       5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Пиляндышевского сельского поселения                                                              В.М.Зимин
                                                                                                                     Приложение №1
                                                                                                                              Утвержден
                                                                                         постановлением администрации
                                                                            Пиляндышевского сельского поселения
                                                                                                                 от 09.01.2023г №4

Перечень
должностей муниципальной службы, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальном сайте Пиляндышевского сельского поселения

1.1. Высшая муниципальная должность муниципальной службы:
-Глава администрации.

1.2. Ведущая должность муниципальной службы:
- Ведущий специалист администрации.

1.3. Старшие муниципальные должности муниципальной службы:
-Специалист 1 категории, главный бухгалтер администрации;
-Специалист 1 категории.

Лист ознакомления
[bookmark: _GoBack]с постановлением администрации Пиляндышевского сельского поселения
от 09.01.2023г №4
«Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальном сайте Пиляндышевского сельского поселения»

	№
п/п
	ФИО
	Дата
	Подпись

	1.
	Резвых Марфа Яковлевна

	2.
	Чернышова Наталья Владимировна

	3.
	Чернышова Екатерина Ивановна